[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 14.10.2011 г.

                      №898
Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12 на территории города Алатыря

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей  50 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 32 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» постановляю:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12 04 декабря 2011 года на территории города Алатыря согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава администрации

          города Алатыря

              М.В. Марискин

Приложение к постановлению
главы администрации
города Алатыря

от 14.10.2011 г. № 898
П Е Р Е Ч Е Н Ь
специальных  мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов     Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12 04 декабря 2011 года  на территории города Алатыря
1. Рекламные щиты внутри остановочных павильонов общественного транспорта, расположенные в границах образованных избирательных участков.